各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对无锡博康医疗器械有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2019年01月31日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	HCS00087
	杭州新亚齿科材料有限公司
	浙江新亚医疗科技股份有限公司

	      HCS00224
	江苏荷普医疗器械有限公司
	江苏荷普医疗科技股份有限公司

	J3365
	上海朗昳齿科医疗科技有限公司
	上海朗昳生命科技有限公司

	HCS00085
	山东赛克赛斯生物科技有限公司
	赛克赛斯生物科技股份有限公司

	Hcs00072
	微创心脉医疗科技（上海）有限公司
	上海微创心脉医疗科技股份有限公司

	HCS00384
	武汉奥绿新生物科技有限公司
	武汉奥绿新生物科技股份有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	苏械注准20142080466
	一次性腔内切割吻合器及切割组件
	无锡博康医疗器械有限公司
	HCS00394
	无锡博康医疗器械有限公司
	注册证产品名称由“一次性腔内切割吻合器及切割组件”变更为“一次性腔镜用直线型切割吻合器及组件”

	2
	 苏食药监械（准）字2014第2220855号
	一次性腔内切割吻合器及切割组件
	常州伊沃特医疗器械有限公司
	 HCS00450
	常州伊沃特医疗器械有限公司
	注册证产品名称由“一次性腔内切割吻合器及切割组件”变更为“一次性腔镜用直线型切割吻合器及组件”

	3
	湘械注准20172090176
	自动弹力线痔疮套扎器
	湖南灵康医疗科技有限公司
	HCS00944
	湖南灵康医疗科技有限公司
	注册证产品名称由“自动弹力线痔疮套扎器”变更为“自动弹力线痔疮套扎吻合器”

	4
	苏械注准20142080190
	一次性腔镜内切割吻合器及钉仓组件
	普瑞斯星（常州）医疗器械有限公司
	HCS00275
	普瑞斯星（常州）医疗器械有限公司
	注册证产品名称由“一次性腔镜内切割吻合器及钉仓组件”变更为“一次性腔镜用直线型切割吻合器及钉仓组件”

	5
	国械注进20163461185
	颈椎前路固定板系统
	bricon GmbH
	J1736
	中国科学器材有限公司
	申报企业（即国内总代）由中国科学器材有限公司（j1736）变更为上海然则医疗器械有限公司（j3665）

	6
	国械注进20163461184
	颈椎融合器
	bricon GmbH
	J1736
	中国科学器材有限公司
	申报企业（即国内总代）由中国科学器材有限公司（j1736）变更为上海然则医疗器械有限公司（j3665）

	7
	国械注进20163461186
	带固定板的颈椎融合器
	bricon GmbH
	J1736
	中国科学器材有限公司
	申报企业（即国内总代）由中国科学器材有限公司（j1736）变更为上海然则医疗器械有限公司（j3665）

	8
	国械注准20163462364
	 同种骨植入材料
	天津市金兴达实业有限公司
	HCS00318
	天津市金兴达实业有限公司
	申报企业由天津市金兴达实业有限公司（HCS00318）变更为天津市金邦尼泰科医疗器械有限公司（HCS01618）

	9
	国械注进20163770135
	取栓导管
	Acandis GmbH
	 J2108
	宁波朗越医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由宁波朗越医疗器械有限公司（j2108）变更为深圳万合丰医疗科技有限公司（j3691）

	10
	国械注进20153652080
	丙烯酸类树脂骨水泥Surgical Acrylic Resin Cement
	TEKNIMED S.A.S.
	J2357
	中山市世医堂医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由中山市世医堂医疗器械有限公司（j2357）变更为天津红天医疗器械贸易有限公司（j3667）

	11
	国食药监械(准)字2014第3461703号
	分叉型大动脉覆膜支架及输送系统（商品名：Aegis）
	上海微创医疗器械（集团）有限公司
	HCS00029
	上海微创医疗器械（集团）有限公司
	申报企业由上海微创医疗器械（集团）有限公司（HCS00029）变更为微创心脉医疗科技（上海）有限公司（HCS00072）

	12
	国械注准20153460517
	直管型覆膜支架及输送系统
	上海微创医疗器械（集团）有限公司
	HCS00029
	上海微创医疗器械（集团）有限公司
	申报企业由上海微创医疗器械（集团）有限公司（HCS00029）变更为微创心脉医疗科技（上海）有限公司（HCS00072）

	13
	苏械注准20172092041
	一次性使用痔吻合器
	常州市新能源吻合器总厂有限公司
	HCS00258
	常州市新能源吻合器总厂有限公司
	注册证产品名称由“一次性使用痔吻合器”变更为“一次性使用肛肠吻合器”

	14
	苏械注准 20142080300
	一次性腔内切割吻合器及组件
	江苏博朗森思医疗器械有限公司
	HCS00420
	江苏博朗森思医疗器械有限公司
	注册证产品名称由“一次性腔内切割吻合器及组件”变更为“一次性腔镜用直线型切割吻合器及组件”

	15
	粤械注准20162540703
	无源压脉止血带
	深圳復瑞德医疗科技有限公司
	HCS00886
	深圳復瑞德医疗科技有限公司
	注册证产品名称由“无源压脉止血带”变更为“手动股动脉压迫止血器”

	16
	国械注准20153461162
	捆扎钢绳及钢扣
	常州华森医疗器械有限公司
	HCS00215
	常州华森医疗器械有限公司
	注册证产品名称由“捆扎钢绳及钢扣”变更为“缆索系统”

	17
	国械注进20163460148
	椎间融合器
	bricon GmbH
	J1736
	中国科学器材有限公司
	申报企业（即国内总代）由中国科学器材有限公司（j1736）变更为上海然则医疗器械有限公司（j3665）

	18
	国械注进20153460824
	脊柱后路内固定系统
	bricon GmbH
	J1736
	中国科学器材有限公司
	申报企业（即国内总代）由中国科学器材有限公司（j1736）变更为上海然则医疗器械有限公司（j3665）

	19
	国械注进20173770172
	高压注射型中心静脉导管包
	佛山市昊宁康医疗器械有限公司
	J3533
	佛山市昊宁康医疗器械有限公司
	注册证产品名称由“高压注射型中心静脉导管包”变更为“高压注射型中心静脉导管套装”